
Joukkue-ennakot

Joukkue: Kajaanin Oay 

Mikä on tavoitteenne Firmaliigassa 2010?

Gun’sankynttilöiden suurimpana tavoitteena on löytää joukkueen sisäinen Fengshui-
tasapaino hyökkäyksen ja puolustuksen välillä. Kaikki muu tulee sen seurauksena.

Mitkä ovat ennakkoon ajateltuna joukkueenne vahvuud et/heikkoudet?

Joukkueen suurin vahvuus on ehdottomasti, että meitä on todella vaikea voittaa.
Heikkoutena ovat opettajien pedanttinen luonne ja erilaiset pedagogiset näkemykset pelin
luonteesta sekä taktiikasta. 

Onko jokin vastustaja, jonka kohtaamista erityisest i odotatte?

Huomasin, että joukkueemme on varsin suosittu vastustajien keskuudessa, mutta meillä ei
ole suosikkeja. ”Koulutamme” kaikkia yhtä mielellämme.

Aiotteko turvautua kilpavarusteluun (ulkopuolisten pelaajien käyttöön)?

Emme aio (eihän niitä saa edes käyttää ?), vaikka joukkueen sairaslista onkin
huolestuttavan pitkä; Lehtinen, Tenhunen, Heikkinen ja Sirviö. Tosin valmennuspuolelle on
harkittu jonkinasteista konsulttiapua, jonka seurauksena voi tulla joitain yllätyksiä
vastustajalle. 

Miten harjoittelu turnauksen alla on sujunut?

Tähän saakka on vedetty täysillä Hauholan hornankattilassa kerran viikossa, mutta
harjoittelua olisi tarkoitus keventää pitämällä parin viikon harjoittelutauko ennen turnausta,
ettei päädytä pelättyyn ylikuntoon. Pienet harhautukset kotona imurin varressa riittävät
varsin hyvin ennen turnausta. 

Kenen odotatte ottavan joukkueessanne roolia?

Ehdottomasti joukkueen kapteenin ja puolustuksen lukon ”Dirty” Harryn. Monet vastustajat
tulevat huomaamaan Harrin 47 numeron kengän ehtineen laukauksen eteen ja vievän



karkin pois. Sopimusneuvottelut ovat vielä hieman kesken, mutta sen verran niitä voidaan
valottaa, että toivo maalien tehtailussa asetetaan erääseen ”100 maalin mieheen”.
Playmaker-osastolla vastuuta kantaa syöttöautomaatti Aleksi Nyström. 

Miten aiotte juhlia mahdollista mestaruutta?

Suurin osa opeista on perheellisiä, joten mitään villejä juhlia ei ole luvassa. Voittoa
juhlitaan hillitysti kotona perheen kanssa kakulla ja lasillisella pommacia.


